INDICAÇÃO Nº 00015/2011
Solicita a implantação de rede para escoamento de águas pluviais, guias, sarjetas, calçadas e pavimentação asfáltica da Rua Manoel Costa, Jardim Flórida e da Avenida Estrutural, localizada entre a Av. Brasil e o Jardim Flórida.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à implantação de rede para escoamento de águas pluviais, guias, sarjetas, calçadas e pavimentação asfáltica da Rua Manoel Costa, Jardim Flórida e da Avenida Estrutural, localizada entre a Av. Brasil e o Jardim Flórida.
JUSTIFICATIVA:

São inúmeros os transtornos dos moradores devido à falta de infraestrutura e/ou benfeitorias nessas vias públicas.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 03 de janeiro de 2011.
DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES
(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº 00022/2011